

---

## Dezinfectanti

I.D.: 62157074

---

Data publicarii	19.10.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.179,42 RON - 2.179,42 RON

---

Descriere: BICLOSOL TABLETE \*300BUC SET 2 45 90 NUFAR DEZINFECTANT FARA CLOR UNIVERSAL CU PULV 750ML BUC 12 12.88 154.56 STERISOL DEZINFECTANT DE NIVEL INALT 1000ML CU PULVERIZATOR BUC 12 29.22 350.64 ASEVI BARDIVAL 96 DEZINFECTANT 5KG BIDON 4 65.93 263.72 KLINTENSIV ALCHOSEPT CU PULVERIZATOR 1000ML BUC 5 31.26 156.3 KLINTENSIV ALCHOSEPT CU PULVERIZATOR 500ML BUC 5 19.29 96.45 K-SEPT SOLUTIE DEZINFECTANTA MAINI 5LITRI BUC 5 64 320 KLINTENSIV ALCHOSEPT SOLUTIE DEZINFECTANTA MAINI 5000ML BUC 5 149.55 747.75 2179.42

---